２０２２年８月３１日

お客様各位

日科ミクロン株式会社

医療事業部

TEL 048-950-2371

FAX 048-950-2370

『ケモライトガウン』価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より、弊社商品に格別なるご愛顧を

賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、製造元より原材料及び海上運輸の高騰及び製造コスト大幅な上昇に伴い、３度目の価格

改定実施の通知がございました。

エネルギー大国のロシアによるウクライナ侵攻と新たな欧米による金利上昇による金融引き締め、

日本における低金利政策による金融緩和により、本年７月中旬に１ドル１３９円台急落と２４年来の

円安となりました。輸入価格の高騰と円安は、今後も継続すると見込まれております。

今回のコスト上昇は、弊社内で吸収できるレベルを遙かに上回っておりますため、誠に遺憾では

御座いますが、２０２２年１０月１日出荷分より、下記の通り、価格改定を実施させて頂きます。

同影響により、年間を通じての単価契約はお受け出来ない状況となりますので、予めご了承下さい

ますよう、お願い申し上げます。

 弊社は、お客様への御迷惑を最小限に止めるべく、さらなる経営合理化・費用の削減を徹底する

とともに商品の改良改善に努め、引き続き安定供給に万全を期して参ります。

お客様のご要望に合ったより良い商品をお届け出来る様、努力していく所存でございます。

何卒ご理解賜ります様お願いすると共に、変わらぬご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

【対象商品】

商品名：ケモライトガウン

品 番 サイズ カラー 販売単位 希望小売価格 JAN コード
NM-SG051G S

グリーン

30 枚 ／ 箱
１２,０００円

（税抜）

4582260480144
NM-SG052G M 4582260480151
NM-SG053G L 4582260480168
NM-SG054G XL 4582260480175
NM-SG061W S

ホワイト
4582260480182

NM-SG064W XL 4582260480212

※在庫品に限り、通常営業日 AM11:00 迄のご注文で当日出荷となります。

※新価格のお問い合わせにつきましては、弊社医療事業部までお願い致します。

以上